
株式会社山本建築設計事務所

株式会社建綜研

株式会社福本設計　大阪事務所

株式会社小西建築事務所

株式会社アルト建築設計事務所

辞退

無効

２,０８０,０００

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

辞退

辞退

いきいきサロンやまゆり建替え検討支援業務工事（業務）名

契約金額

株式会社栄和設計事務所

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

株式会社内藤建築事務所 大阪事務所

指　名　業　者

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

１,９９０,０００

備　考

履行期間 令和６年１１月１６日から令和７年３月３１日まで

株式会社徳岡設計

株式会社中尾建築事務所

株式会社日匠設計

大阪府南河内郡千早赤阪村大字小吹68番地の780

いきいきサロンやまゆりについて、防災機能を備えた新たな
高齢者福祉施設に連絡所を併設し、整備する方向性につい
て取りまとめる。

令和６年11月11日(月）　午前11時00分

２，３１８，０００円

－

－

設定なし

２，１８９，０００円

株式会社徳岡設計

１，９９０，０００円

令和６年１１月１８日

落札

辞退

辞退

－

－

２,３１８,０００

－ 辞退


